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Orsa - Kommunal VA-plan 

1. Portal Orsa 

Visning av innehåll portal. Alla dokument ligger där och alla uppmanas lägga in det som kan 

vara aktuellt. Även kalendern är uppdaterad. 

2. Avstämning arbete prioritet VA områden 

Genomgång av excel fil. Lunden ska läggas till i södra Orsa. Pär ordnar.  

Pär och Camilla hjälps åt med att kolla ev enkätsvar som kan stödja inmatning av behov där 

kunskap saknas. Annars tillämpas värde 1,5. 

ALLA bör vara helt klar med sin inmatning fredag 10/10 men allra senast 14/10. Pär förbereder 

sedan till möte den 19/10.  

3. Utkast VA plan 

Arbete med VA plan exkl utbyggnadsområden, framgår av VA portal.  

Håkan mfl informerade om Grönklitts visioner om utbyggnad till 2015. Omfattar ca   
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En annan viktig fråga är om resurs för rådgivning mm ska initieras. Varit önskemål från 

medborgare. Vi kan konstatera att det finns oro för att intresse från medborgare i sina egna 

föreningar är vikande och detta innebär risker för kompetens, ekonomi och funktion.  

Gör vi ingenting kan denna utveckling fortsätta. Med andra ord bör vi ha en ansats i VA planen 

att stödja föreningar i de fall där kommunalt VA inte är aktuellt inom närtid. Det kan vara svårt 

att hitta formerna men det kan vara en del i den kommande planperioden att utveckla. Viktig 

fråga att ta upp med politiker och ordföringar i föreningar, men även medborgardialog. 

Janne kollar om bidrag finns att hämta kopplat till Leader projekt. Camilla kollar om det kan 

finnas bidrag att hämta via Havs- och vatten myndigheten. 

4. Politikermöte 27/10 

Genomgång av utkast genomförande. Förslag dagordning läggs på portalen under mapp 

”styrgruppsmöten”. 

Det är viktigt att poängtera att utkast VA plan är ett diskussionsunderlag som politikerna kan 

ändra på utifrån den slutliga processen med medborgarmöten och ekonomiska konsekvenser.  

Det är först när en remissversion är framtagen som politikerna ska stå bakom förslaget, som 

naturligtvis kan slutjusteras utifrån remissarbetet.  

En work shop ang ekonomi med politiska styrgruppen bör genomföras under vecka 45 inför 

medborgarmötena. Pär ber Camilla Staberg att ordna detta någon av datumen 2, 4 eller 6/11. 

Pär delger Camilla S material inför mötet den 20/10. Dagordning och diskussionsunderlag VA 

plan.  

5. Medborgardialog 

Genomgång av upplägg. Janne har eller håller på och bokar lokaler för samtliga möten.  

Upplägget bör vara att många politiker deltar och Mikael och Marie har ledande roller men att 

tjänstemän presenterar själva förslagen. 

Bör vara en kort presentation av förslag VA plan med betoning på frågor som direkt berör 

medborgare såsom utbyggnad och rådgivning. Det bör också ingå översiktliga ekonomiska 

konsekvenser för medborgare, på samma sätt som vi gjorde i Mora på motsvarande möten.  

Det finns material att utgå ifrån (Mora).  

Mötet bör ge gott om tid för gruppdiskussioner.  

Se även ovan (pkt 4) gällande planens nuvarande status som diskussionsunderlag. 

6. Nästa arbetsmöte  

Arbetsmöte 15/10 flyttas till 19/10 kl 13-16, Nodava. 
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